
Zarządzenie Nr 40/2021 

Wójta Gminy Bodzanów 

z dnia 15 marca 2021 r. 

 

w sprawie: przedłużenia terminu składania ofert na wolne stanowisko urzędnicze       

w Urzędzie Gminy Bodzanów. 

 

Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (tj. Dz. U. z 2019 poz. 1282) oraz Zarządzenia Nr 51/2020 Wójta 

Gminy Bodzanów z dnia 29.04.2020 r. w sprawie ustalenia Regulaminu naboru 

pracowników na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Bodzanów 

 

Wójt Gminy Bodzanów postanawia: 

§ 1 

1. Przedłużam termin składania ofert na wolne stanowisko urzędnicze wskazany                    

w ogłoszeniu naboru na wolne stanowisko urzędnicze, stanowiącym załącznik                      

do Zarządzenia Nr 38/2021 Wójta Gminy Bodzanów z dnia 12.03.2021 r.: 

     nazwa stanowiska – stanowisko ds. przygotowania i rozliczenia inwestycji       

i remontów, mianowicie wymagane dokumenty aplikacyjne należy składać lub 

przesłać w terminie do dnia 25.03.2021 r. do godz. 1200 pod adresem: Urząd 

Gminy Bodzanów  z/s w Chodkowie, ul. Bankowa 7, 09-470 Bodzanów, Punkt 

podawczy Urzędu Gminy w zaklejonych kopertach z dopiskiem:  

„Nabór na wolne stanowisko urzędnicze ds. przygotowania i rozliczenia 

inwestycji i remontów w Urzędzie Gminy Bodzanów”. 

2. Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 38/2021 Wójta Gminy Bodzanów z dnia 

12.03.2021 r. nie ulegają zmianie. 

§ 2 

Ogłoszenie o naborze, o którym mowa w § 1, podlega opublikowaniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Gminy Bodzanów http://bodzanow.bipgmina.pl na 

stronie internetowej Gminy Bodzanów http://www.bodzanow.pl oraz na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy Bodzanów z/ s w Chodkowie. 

§ 3 



Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wójt Gminy Bodzanów 

/-/ Jerzy Staniszewski 

 

 

 

 


